PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO/MG
Concurso Público 001/2022

Concurso Público 001/2022                                                                                                                                                                   Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 002/2022
Ao Edital nº 001/2022 – Abertura do Concurso Público

O Município de Divino, Estado de Minas Gerais, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e a

Gualimp Assessoria e Consultoria, responsável pela organização do Concurso Público nº 001/2022, torna público a

RETIFICAÇÃO ao Edital nº 001/2022, que passa a ter a redação com a alteração a seguir especificada, permanecendo

inalterados os demais itens do referido edital.

1. EXCLUIR da relação de cargos constante no Edital nº 01/2022, o cargo de ENFERMEIRO.

2. O candidato que efetuou o pagamento do boleto bancário para o cargo de ENFERMEIRO, deverá entrar em contato

através do enviar e-mail gualimp@gualimp.com.br, para obter aas informações reverente a restituição da taxa de

inscrição paga.

No que couber, FICA, a presente retificação, consolidada ao Edital nº 001/2022 - Abertura do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Divino (MG), publicado no dia 04 de outubro de 2022.

Divino/MG, 07 de novembro de 2022.

MAURI VENTURA DO CARMO
Prefeito Municipal de Divino/MG

IONE GOMES DE FREITAS FORSSARD

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público
Decreto Municipal nº 174/2022

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES DE SIQUEIRA

Coordenador Geral e Responsável Técnico - G-Strategic
Administrador - CRA – ES nº 7228

mailto:gualimp@gualimp.com.br